
－1－ 

 

 

 

2024年２月 15日 

各 位 

会 社 名 富士ソフトサービスビューロ株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  諭 

（コード番号：6188 東証スタンダード市場） 

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴 木  久 美 

（TEL. 03-5600-1731） 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

当社は、2024年１月 10日開催の取締役会において、当社の特別支配株主である富士ソフト株式会

社による当社株式に係る株式売渡請求を承認することを決議いたしました。これにより、当社株式

は、株式会社東京証券取引所の有価証券上場規程に定める上場廃止基準に該当することとなり、

2024年２月 16日をもって上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

 

なお、詳細につきましては 2024年１月 10日付プレスリリース「富士ソフト株式会社による当社

株式に係る株式売渡請求を行うことの決定、当該株式売渡請求に係る承認及び当社株式の上場廃止

に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

株主の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには、2016 年３月の東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタ

ンダード）市場上場、及び 2018 年 10月の東京証券取引所市場第二部への市場変更（現東京証券取

引所スタンダード市場）以来、長年にわたり当社の経営にご理解いただき、温かいご支援を賜りま

したことを、心より深く感謝申し上げます。 

 

今後も、富士ソフト株式会社のグループの一員として、より一層の企業価値の向上に努めてまい

る所存でございますので、変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

以 上 


